様式第１号
　　　　　　　　　　　研　究　委　託　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 　 年  　月  　日
　東北文化学園大学
　学長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（委託者）　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　東北文化学園大学受託研究規程第２条の規定により、下記の内容をもって研究の委託を申請いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　研究テ－マ
２　委託を希望する研究担当者
３　委託する研究の目的及び内容
４　研究に要する経費予算
５　研究委託希望期間
６　発明、考案等の生じた場合の処置
７　その他記載すべき事項

（別紙）
　　　　　　　　　　　　　　受 託 研 究 費 積 算 内 訳 書
１　研究テ－マ
２　委託者
３　積算内訳
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    （単位：円）
	区　　　　分
	摘　　　　　　要
	金 　額
	備　　考

	諸謝金

	旅費交通費

	機械・機器等
の設備費

	消耗品費

	通信運搬費

	印刷・製本費

	雑役務費

	その他

	研究費計

	事務経費（受入経費の５％）

	総額

　備考　１）間接経費は、直接経費計と消費税相当額の総額の５％の額を標準とする。
　　　　２）この様式は、必要に応じて適宜補正して用いるものとする。